
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 6 «ВАСИЛЕК» 

( МБДОУ № 6 «Василек») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

  28.09.2022                                                                                               №ДС6-11-276/2 

Сургут 
 

Об утверждении состава  

Управляющего совета  

 

Во исполнении п.4 ст. 26 Федерального закона от 29.12.2013 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Устава МБДОУ № 6 «Василек»,  

положения об управляющем совете МБДОУ № 6 «Василек», в целях 

осуществления самоуправленческих начал, развития инициативы коллектива, 

реализации прав муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения № 6 «Василек» в решении вопросов, способствующих организации 

образовательного процесса и финансово-хозяйственной деятельности, расширения 

коллегиальных и общественно-государственных форм управления образованием, в 

связи с выбытием членов управляющего совета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Управляющий совет МБДОУ № 6 «Василек» (далее - УС) в 

следующем составе: 

От педагогического коллектива: 
Должность Фамилия Имя Отчество 

Заместитель заведующего по УВР Замятина Елена Александровна 

Заместитель заведующего по УВР Горбунова Валерия Анатольевна 

Заместитель заведующего по УВР Вятчинина Елена Викторовна 

Заместитель заведующего по АХР Семеринская Любовь Сергеевна 

Учитель-логопед Рустюмова Ирина Даяновна 

Воспитатель, председатель ПК Перфилова Елена Павловна 
 

От родительской общественности: 

 
№ группы Фамилия Имя Отчество 

Корпус 1 (улица Нефтяников, д. 27/1) 

№ 1 Росинка Ермакова Инна Олеговна 

№ 2 Ягодка Маслакова Кристина Сергеевна 

№ 3 Лучики Чеченкова Олеся Мирсагитовн 

№ 4 Облачко Амрахова Рена Амраховна 

№ 5 Неваляшки Зарипова Елена Валентиновна 

№ 6 Радуга Пайсова Ирина Валентинвна 

№ 7 Звёздочки Кисилева Светлана Сергеевна 

№ 8 Капитаны Канарчик Александра Андреевна 

№ 9 Знайки Гарипова Инзиля Илюсовна 

№ 10 Почемучки Макушева Ольга Антонасовна  

№ 11 Весёлые ребята Вербитская Татьяна Михайловна 

№ 12 Родничок Осинцева Мария Витальевна 



№ 13 Солнышко Федорова Надежда Владимировна- 

Корпус 2 (Проезд Марии Поливановой, д. 8) 

№ 1 Капелька Шуляк Анна Петровна 

№ 2 Бригантина Тисленко Ирма Геннадьевна 

№ 3 Колокольчик Бубнова Наталья Анатольевна 

№ 4 Сказка Стафеева Екатерина Александровна 

№ 5 Жемчужинка Левченко Елена Юрьевна 

 

2. Управляющему Совету ежегодно информировать об итоговых результатах своей 

деятельности родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ № 6 

«Василек» и трудовой коллектив детского сада. 

 3. Заместителям заведующего по УВР Горбуновой В.А., Замятиной Е.А. 

информировать членов управляющего совета о плановых заседаниях УС.  

4. Ответственному лицу по информационным ресурсам МБДОУ № 6 «Василек» 

заместителю заведующего по УВР Горбуновой В.А. постоянно обновлять 

информацию о деятельности Управляющего Совета в сети интернет на сайте 

детского сада. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                                                                            В.В. Кушникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


